

WORKTECH ApS

Sportsvænget 7
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2017

Per Østergaard Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | WORKTECH ApS Sportsvænget 7 9440 Aabybro Telefonnummer: 30287898 CVR-nr: 31368847 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank Østergade 12 9440 Aabybro |
| Revisor | Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år primært bestået af arbejde som teknisk tegner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 4.585. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 396.640 og egenkapitalen er kr. 207.334.

Årets underskud foreslåes dækket i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være delvis utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Hele anpartskapitalen er ejet af moderselskabet WorkTech Holding ApS. Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet selskaberne ikke overstiger grænserne i Årsregnskabsloven.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 554.820 | 662.476 |
| Personaleomkostninger | 1 | -546.450 | -507.953 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -11.149 | -1.799 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.779 | 152.724 |
| Andre finansielle indtægter | | | 18 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.906 | -2.251 |
| Ordinært resultat før skat | | -5.685 | 150.491 |
| Skat af årets resultat | | 1.100 | -39.079 |
| Årets resultat | | -4.585 | 111.412 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 150.000 |
| Overført resultat | | -4.585 | -38.588 |
| I alt | | -4.585 | 111.412 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 124.510 | 118.196 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 124.510 | 118.196 |
| Anlægsaktiver i alt | | 124.510 | 118.196 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 133.412 | 115.653 |
| Udsudte skatteaktiver | | 55.000 | 53.900 |
| Tilgodehavender i alt | | 188.412 | 169.553 |
| Likvide beholdninger | | 83.718 | 233.202 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 272.130 | 402.755 |
| Aktiver i alt | | 396.640 | 520.951 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 82.334 | 86.916 |
| Forslag til udbytte | | | 150.000 |
| Egenkapital i alt | | 207.334 | 361.916 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 63.082 | 25.667 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 30.879 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 126.224 | 102.489 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 189.306 | 159.035 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 189.306 | 159.035 |
| Passiver i alt | | 396.640 | 520.951 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|---|---------------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 86.919 | 150.000 | 361.919 |
| Betalt udbytte | | | -150.000 | -150.000 |
| Årets resultat | | -4.585 | | -4.585 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 82.334 | 0 | 207.334 |

Selskabets kapital er ikke blevet ændret siden stiftelsen i 2008.

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 450.684 | 429.502 |
| Pensionsbidrag | 73.440 | 60.720 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.326 | 17.731 |
| | <u>546.450</u> | <u>507.953</u> |

Der har i gennemsnit været 1 person ansat både i 2016 og 2015.

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | <u>340.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>340.000</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -340.000 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-340.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | <u>141.069</u> |
| Tilgang i årets løb | 17.463 |
| Kostpris ultimo | <u>158.532</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -22.873 |
| Årets afskrivning | -11.149 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-34.022</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>124.510</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingsaftale vedrørende personbil med en restleasingperiode på 6 måneder, med en samlet forpligtelse på kr. 177.495.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Worktech Holding ApS.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerheder.